
STAROSTA ŻAGAŃSKI DZIAŁAJĄC W IMIENIU SKARBU PAŃSTWA  

na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) 

Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na Sprzedaż lokali użytkowych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu na okres  

do 05.12.2089 r stanowiących własność Skarbu Państwa  

z przeznaczeniem pod przemysł, składy, magazyny 

Lp. 

Położenie 
nieruchomości 

Działka nr 
Powierzchnia 

w m2 

Opis nieruchomości 
Powierzchnia w m2 

Przeznaczenie w 
planie 

I Sposób 
zagospodarowania 

Cena wywoławcza 
netto 

Uwagi 

WADIUM Godzin
a 

przetar
gu 

1. 

Leszno Górne 
ul. Fabryczna  
 działka 24/4  
o pow. 1962 m2 
w udziale 
wynoszącym 
387/1000  
KW  
ZG1G/0005296
3/5. 

Nieruchomość gruntowa zabudowana – 
przedmiotem sprzedaży jest lokal użytkowy nr 3 o 
pow. 168,25 m2 położony na I piętrze budynku 
dwukondygnacyjnego składający się z ośmiu 
pomieszczeń biurowych, wc, archiwum, korytarza i 
pomieszczenia socjalnego oraz pomieszczeń 
przynależnych o powierzchni 60,41 m2 
położonych na parterze.  Sprzedaż lokalu następuje  
 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste na okres 
do 05.12.2089 r. ułamkowej części gruntu na którym 
znajduje budynek. 

W studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Miasta 

i Gminy Szprotawa 

przedmiotowa 

nieruchomość 

zlokalizowana jest na 

terenie określonym 

jako: tereny 

przemysłu, składów i 

magazynów 

13 140,00 zł 
 

W tym: 
8 544,00 zł  

 Lokal użytkowy  
 

4 596,00  zł  
Udział w 
nieruchomości 
gruntowej 
stanowiący 34,98% 
ceny wywoławczej 

1. Ograniczone prawo rzeczowe: 
Służebność polegająca na udostępnieniu na czas nieokreślony 
urządzeń wody, pary, ogrzewania oraz prądu, przyjmowania ścieków, 
przechodu i przejazdu przez drogi dojazdowe na rzecz „KAISER” sp. z 
o.o. 

2. Ograniczone prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością: 
Bezpłatna i nieograniczona w czasie służebność na rzecz 
każdoczesnego właściciela, współwłaściciela, użytkownika wieczystego 
gruntu, współużytkownika wieczystego gruntu oznaczonego jako 
działka nr 24/5 i 24/6 objętego księgą wieczystą KW 
ZG1G/00053791/5 do przechodu i przejazdu przez działkę 24/4 do 
drogi publicznej oznaczonej jako działka nr 412/1. 

657,00 zł 11.00 

2. 

Leszno Górne 
ul. Fabryczna 
działka 77/12 o 
pow. 1.1618 m2 
w udziale 
wynoszącym 
283/1000  
KW 
ZG1G/0004744
1/2. 

Nieruchomość gruntowa zabudowana - przedmiotem 
sprzedaży jest lokal użytkowy nr 2 o pow. 2950,00 
m2 położony na I, II, II piętrze budynku. Na I piętrze 
znajdują się pomieszczenia suszarni, szatnie, 
umywalnie, korytarze z wc. Na półpiętrze – magazyn 
i pomieszczenie techniczne.  Na II piętrze znajdują 
się: suszarnia, dwa pomieszczenia techniczne oraz 
hala warsztatowa z wc. Najwyższa kondygnacja 
obejmuje rozległą halę warsztatową z sanitariatami 
oraz dwa pomieszczenia techniczne. Sprzedaż lokalu 
następuje  wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste na okres do 05.12.2089 r. ułamkowej 
części gruntu na którym znajduje budynek. 

83 520,00 zł 
 

W tym: 
66 139,00 zł  

 Lokal użytkowy  
 

17 381,00  zł  
Udział w 

nieruchomości 
gruntowej 

stanowiący 20,81% 
ceny wywoławczej 

1. Ograniczone prawo rzeczowe: 
Służebność gruntowa polegająca na nieodpłatnym i bezterminowym 
prawie korzystania z instalacji wodnych, energetycznych i 
kanalizacyjnych już istniejących umożliwiające eksploatację 
przedmiotu umowy ustanowienia odrębnej własności lokalu nr 1, 
przejazdu i przechodu do działki nr 77/12 przez działkę nr 77/13., 
zrzutu ścieków kanalizacją ogólną z działki nr 77/12 do obiektów 
oczyszczalni ścieków przez działkę nr 77/13. 
2. Prawo osobiste: 
Prawo pierwokupu lokalu nr 2 na rzecz RAEUCHLE sp. z o.o. z siedzibą 
w Lesznie Górnym. 

4 176,00 zł 11.30 

II Przetarg ustny nieograniczony na Sprzedaż lokali użytkowych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu na okres do 05.12.2089 r stanowiących własność Skarbu 
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